עבודות השל"צ ירוצו במסגרת " עיריית תל אביב " בהתאם לתוכנית של"צ שגיבש שירות המבחן.

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השל"צ לא יאוחר מיום 1.3.23.

שירות המבחן ידווח לבית המשפט עם סיום ריצוי עבודות השירות.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לידי שירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב יפו בתוך 45 ימים.

ניתן היום, א' אדר תשפ"ג, 22 פברואר 2023, במעמד הנוכחים.